OTYET KOoabl
OB UCMNOJNTHEHWUU YYPEXXOEHWEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AMCTBEHHOW AEATENBHOCTU dopma no OKY[ 0503737
Ha 1 aHBapsa 2019 . Oata 01.01.2019
YupexaeHue MBOY COLl cena Bonblune CaHHUKK no OKMNO 71471401
0O6ocobneHHoe nogpasaeneHne
Yupegutenb no OKTMO 08250000011
HanmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBns- no OKINO
IOLLEro MONIHOMOUUS y4peauTens KomuTeT no obpa3oBaHnio agMUHUCTPaLmMK YNbYCKOro MyHULMNanbHOro parioHa XabapoBCKoro kpas masa no BK 902
Bua dunHaHcoBoro obecneyenus (oesitensHocT) Cybemanmn Ha BbIMOMHEHWE roCyAapCTBEHHOIO (MyHULMNANbHOM0) 3agaHns
MepuoauyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EavHuua namepenus: pyo6. no OKEN 383
1. JoxoAabl yupexneHus
Kon Kon YTBEpXKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHUN He vcnonHeHo
HanmeHoBaHwve nokasarens CTpOKM | aHanmTuki NAaHOBbIX yepes nuueBsble Yyepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HeKkaccoBbIMMY UTOro MnaHoBbIX
HasHayeHun cyeTa cyeTa yypexaeHus onepaumsiMm HasHayeHunn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxopabl - Bcero 010 16 650 891,49 16 650 891,49 - - - 16 650 891,49 X
[oxoabl OT okasaHus NnaTHbIX ycnyr 130 16 650 891,49 16 650 891,49 - 16 650 891,49 -
(paborT), KoMneHcauum 3aTpaT




2. Pacxoabl yuypexaeHus

®dopma 0503737 c.2

HanmeHoBaHwue nokasartens

Kopn
CTpOKM

Kon
aHalrMMTuKn

YTBEpPXKOEHO
NnaHoBbIX
Ha3Ha4YeHumn

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUn

vyepes nuuesble
cyeTa

Yepe3 GaHKOBCKME
cyeta

Yyepes kaccy
yupexaeHus

HeKaCCOBbIMU
onepauvsamm

nToro

He ucnonHeHo
nnaHoBbIX
Ha3Ha4YeHumn

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxogbl - BCcero

200

X

16 650 891,49

16 337 457,67

115 416,44

16 452 874,11

198 017,60

B TOM 4ucne:

®oHp onnatbl TpyAa KaseHHbIX
YUPEXOEHUIN 1 B3HOChI

no obsi3aTenbHOMy coLuansHOMY
CTPaxoBaHuio

111

10 283 810,89

9 801 367,69

482 443,42

10 283 811,11

MHble BbINnaTbl NepcoHarny KaseHHbIX
YUYpEeXOeHuin, 3a UcknoveHnem doHaga
onnarbl Tpyaa

112

774 580,55

762 080,55

762 080,55

12 500,00

BaHocbl No o6si3aTenbHOMyY
coumanbHOMY CTPaxoBaHuio
Ha BbIMNnaThbl Mo onnare Tpyaa
paGOTHWKOB U MHblE BbINATHI
paBoTHMKaM yYpexaeHui

119

3084 399,47

2979 969,18

2979 969,18

104 430,29

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT

n ycnyr ans obecneyeHns
rocy4apCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
Hya

244

2413 690,71

2702 395,85

-367 026,98

2 335 368,87

78 321,84

Moco6us, KoMneHcaumn 1 NHble
coumanbHble BbIMNaThl rpaxaaHam,
KpoMe NyBrnYHbIX HOPMaTUBHbIX
ob6si3aTensbeTs

321

76 499,06

76 499,06

76 499,06

WcnonHeHune cynebHbIx akToB
Poccunckon ®egepaumm n MMpoBbIX
cornatleHuin No BO3MELLEHNIO
NpUYMHEHHOro Bpeaa

831

6 696,67

3 931,20

3 931,20

2 765,47

Ynnata Hanora Ha UMYLLLeCTBO
opraHusaummn 1 3eMernbHOro Hanora

851

9421,00

9421,00

9421,00

Ynnata uHbIX nnaTexen

853

1793,14

1793,14

1793,14

PesynbTtat ucnonHenust (aecdovumnt /
npocuumnT)

450

313 433,82

115 416,44

198 017,38




3. UcTouHuKkMn pnHaHcupoBaHusa aecduumnrta cpeacTs

®dopma 0503737 c.3

yupexaeHus
Kon Kon YTBEpxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUN He ucnonHeHo
HanmeHoBaHve nokasaTens CTpoKA | aHanuTUku MIaHoBbIX Yyepes nmueBbIe yepes 6aHKOBCKME Yyepes Kaccy HEKaccoBbIMY Toro MNaHoBbIX
HasHayeHun cyeTa cyeTa yypexaeHus onepauusimm HasHa4yeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTouHMKN chHaHCMpPOBaHUst 500 - -313 433,82 - 115 416,44 -198 017,38 198 017,38
neduumTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uncne:
BHyTpeHHWE NCTOYHMKN 520 - - - - - -
N3 HUX:
< [Ina nobaBneHns CTPOK BbiAenuTe AaHHyto 0bracTb U HaXMKUTE KHOMKy «[Jo6aBuTb CTPOKy». >
[BuxeHne aeHexHbIX cpeacTs 590 X - - - - - -
MOCTyNnneHne AeHEeXHbIX CPEACTB 591 510 - 4 478,40 - - 4 478,40 -
npouyvie
BbIObITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - -4 478,40 - - -4 478,40 -
BHelLHWe UCTouHuKu 620 - - - - - -
13 HUX:
< [Ins no6aBneHns CTPOK BbiAENUTE AaHHY0 06nacTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >
M3meHeHne ocTaTKoB CpeacTB 700 X - -198 017,38 - - -198 017,38 -
yBeNnnyYeHne ocTaTkoB CPEACTB, 710 510 - -17 147 043,37 -914 302,40 -914 302,40 -18 975 648,17 X
BCEro
YMEHbLLEHNe OCTaTKOB CPEACTB, 720 610 - 16 949 025,99 914 302,40 914 302,40 18 777 630,79 X
BCEro
M3MeHeHne oCcTaTKoB N0 BHYTPEHHUM 730 X - -115 416,44 - 115 416,44 - -
obopoTam cpeacTB yupexaeHus
B TOM uyucne:
yBennyeHne ocTaTkoB CPEACTB 731 510 - 399 442,98 914 302,40 514 859,42 1 828 604,80 X
yupexaeHusi
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB 732 610 - -514 859,42 -914 302,40 -399 442,98 -1 828 604,80 X
yupexaeHusi
MN3meHeHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHNM 820 X - - - - - -
pacyeTam
B TOM uyucne:
yBenuMyeHne oCcTaTKoB No 821 - - - - - -
BHYTPEHHUM pac4yeTam (KT
030404510)
YMEHbLLEeHe 0CTaTKoB Mo 822 - - - - - -

BHYTPEHHMM pacyeTam (Ot
030404610)




dopma 0503737 c.4

Ko Kon YTBEpxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUN He ucnonHeHo
HavnmeHoBaHue nokasarens cTpokM | ananmTukn MIaHoBbIX Yyepes nuueBble Yepe3 GaHKOBCKME yepes Kkaccy HeKacCcoBbIMMY UTOro MMaHoBbIX
HasHayeHun cyeTa cyeTa yypexaeHus onepauvsimm HasHayeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHne ocTaTkoB pac4eToB no 830 X - - - - - -
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHNSIM CpeCcTB
B TOM uucne:
yBenuyeHne pac4yeToB Mo 831 - - - - - -
BHYTPEHHEMY MPUBIIEYEHUIO
octatkoB cpeacts (Kt 030406000)
YMeHbLLEHMEe pacyeToB Mo 832 - - - - - -
BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHUIO
octaTkoB cpeacts (At 030406000)
4. CBegeHMA 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB Cy6cuann u pacxonoB NpOLUNbIX NeT
K K MponseeneHo Bo3BpaToOB
HavmeHoBaHve nokasatens CTpOOZIlQ/I aHanﬁﬁMKm yepes nuueBsble Yyepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU TOro
cyeTa cyeTa yypexaeHus onepaumsMm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalueHo octaTkoB cybeuamn 910 - - - - -
NpoLUMbIX NET, BCEro
M3 HUX MO KOAAM aHanuUTUKU:
< [Ins no6aBneHns CTPOK BbiAENUTE AaHHY0 06NacTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >
Bo3sBpalleHo pacxo4oB NpoLUnbiX NeT, 950 - - - - -
BCEro
M3 HUX MO KOAAM aHanuUTUKU:
< [Ins no6aBneHns CTPOK BbiAENUTE AaHHY0 06nacTb U HAXMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >
PykoBogutenb 3.M1. Ty6uHa PykosoguTens
(noanucek) (pacwumdppoBka nognucy) thuHaHcoso- . (noanucek) (pacLundpoBka noanuncu)
3KOHOMMYECKOM CIYXKObl
FnaBHbIW Oyxrantep T.5. MeasHHukoBa
(noanucek) (paclumdppoBka nognucy)
LeHmpanu3oeaHHasi 6yx2anmepusi
(HanmeHoBaHue, OI'PH, MHH, KIIM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBogutenb
(ymonHomou4eHHoe nuuo) (BomKHOCTB) (noanuck) (pacumdposka noanucu)
UcnonHutensb

(BOMKHOCTL) (noanwuceb) (pacwwmdpoBka nognmcu) (TenedoH, e-mail)



AOKYMEHT NOAMNMUCAH
3NTEKTPOHHOW NOANMUCBLIO

CBEAEHWA O CEPTU®WUKATE 311

CepTudpukat 603332450510203670830559428146817986133868575837
Bnapeney Kopewesa Onbra MNeTposHa

DeicTeuTened C01.04.2021 no 01.04.2022



http://www.tcpdf.org

		2021-10-21T08:14:33+0500




