ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2019 г.

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)

МБОУ СОШ села Большие Санники

Комитет по образованию администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края
Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2019
по ОКПО	71471401
по ОКТМО	08250000011
по ОКПО	
Глава по БК	902
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

	Код	Код	Утверждено		Не исполнено					
Наименование показателя	строки анали		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Доходы - всего	010		16 650 891,49	16 650 891,49	-	-	-	16 650 891,49	X	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	16 650 891,49	16 650 891,49	1	-	-	16 650 891,49	-	

2. Расходы учреждения

	1/	1/0-	Утверждено		Испол	нено плановых назна	чений		Не исполнено
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	16 650 891,49	16 337 457,67	-	115 416,44	-	16 452 874,11	198 017,60
в том числе:					•	•			
Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию		111	10 283 810,89	9 801 367,69	-	482 443,42	-	10 283 811,11	-
Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	774 580,55	762 080,55	-	-	-	762 080,55	12 500,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	3 084 399,47	2 979 969,18	-	-	-	2 979 969,18	104 430,29
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	2 413 690,71	2 702 395,85	-	-367 026,98	-	2 335 368,87	78 321,84
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	76 499,06	76 499,06	-	-	-	76 499,06	
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда		831	6 696,67	3 931,20	-	<u>-</u>	-	3 931,20	2 765,47
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	9 421,00	9 421,00	1	-	-	9 421,00	-
Уплата иных платежей		853	1 793,14	1 793,14	-	-	-	1 793,14	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	313 433,82	-	-115 416,44	-	198 017,38	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

			учреждения			нено плановых назна			
l	Код	Код	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-313 433,82	-	115 416,44	-	-198 017,38	198 017,38
Внутренние источники	520		-	-	-	-	-	-	-
из них:									
		<	Для добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кно	лку «Добавить строку	/». >		
Движение денежных средств	590	Х	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	4 478,40	-	-	-	4 478,40	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-4 478,40	-	-	-	-4 478,40	
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
		<	Для добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кно	опку «Добавить строку	/». >		
Изменение остатков средств	700	х	-	-198 017,38	-	-	-	-198 017,38	-
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-17 147 043,37	-914 302,40	-914 302,40	-	-18 975 648,17	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	16 949 025,99	914 302,40	914 302,40	-	18 777 630,79	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-	-115 416,44	-	115 416,44	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	399 442,98	914 302,40	514 859,42	-	1 828 604,80	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-514 859,42	-914 302,40	-399 442,98	-	-1 828 604,80	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	-	-	-	-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	-	_	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено		Не исполнено				
		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Уол	Vол.		Γ	Троизведено возврато)B			
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910			-	-	'	-		
	< Для доба	авления стро	ок выделите данную с	бласть и нажмите кно	опку «Добавить строк	y». >			
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950				-	•	-		
	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >								

Руководитель 	(подпись) З.П. Тубина (расшифровка подписи)			Руководитель финансово- экономической службы		одпись) (расш		ифровка подписи)
лавный бухгалтер	(подпись)	Т.Б. Медян	иникова (расшифровка подписи)					
				Централизованная бу	/хгалтерия	(наимено	вание, ОГРН, ИНН, КПГ	l, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)		(подпись)	(расш	ифровка подписи)
Испо	олнитель	(должность)	(подпись)	(расшифров	ка подписи)		(телефон, e-mail)	

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575837 Владелец Коренева Ольга Петровна

Действителен С 01.04.2021 по 01.04.2022